ナスダック・ジャパン市場

平成14年11月29日

各　位

東京都中野区中央5丁目38番16号

日本エス･エイチ・エル株式会社

代 表 取 締 役 社 長  清 水 佑 三

（コード番号：4327）

人事異動に関するお知らせ

平成 14 年 11 月 29 日に開催の取締役会において、平成 14 年 12 月 20 日開催予定の当社第

16 期定時株主総会に付議する取締役候補者及び監査役候補者を、下記のとおり決議いたしま

したのでお知らせいたします。

記

1. 取締役候補者

新　役　職　名 氏　　名 旧　役　職　名

取締役　大阪営業ﾁｰﾑﾘｰﾀﾞｰ 清 田  茂          現　大阪営業ﾁｰﾑﾘｰﾀﾞｰ

取 締 役            ポ ー ル  バ ジ ル          －

2. 監査役候補者

新　役　職　名 氏　　名 旧　役　職　名

監 査 役            中 目  図 南 雄          現　常勤監査役

監 査 役            岡 太  彬 訓          －

（注）上記 1.及び 2.の内容については、平成 14 年 12 月 20 日開催予定の当社第 16 期定時株

主総会において、就任が承認可決されることを条件とします。

以　上